



**Příloha II. k zadávací dokumentaci k podání nabídky na veřejnou zakázku  
malého rozsahu na dodávku materiálu**

**Seznam a technická specifikace**

Prodávající předá kupujícímu kompletní materiál. Součástí předmětu plnění je tedy i doručení na adresu **Jahodová 493/54, 620 00 Brno**.

Minimální zbývající doba spotřeby/použitelnosti dodaného materiálu musí být v den dodání v délce min. ¼ celkové délky spotřeby/použitelnosti deklarované výrobcem.

**Část 4: Materiál obráběcí – dřevo plošný**

č. pol.	Popis	Jedn.	Počet	Kč/jednot. bez DPH	Kč bez DPH za pož. množství	výše DPH	Kč vč. DPH
1.	Překližka BUK B/BB 2500/1250/5	ks	5	1090	5450	1144,5	6594,5
2.	Překližka BUK MULTIFINE B/BB 2500/1250/18	ks	10	2690	26900	5649	32549
3.	Překližka BUK BB/CP 2200/1250/18	ks	10	2650	26500	5565	32065
4.	Překližka BUK BB/CP 2200/1250/10	ks	5	1350	6750	1417,5	8167,5
5.	DTDL 112 PE Šedá světlá 2800/2070/18	ks	5	1450	7250	1522,5	8772,5
6.	HDF LAK U5034 Světle šedá (U708) 2800/2070/2,5	ks	2	550	1100	231	1331
					73950	15529,5	89479,5
<b>Celkem část 4: Materiál obráběcí – dřevo plošný</b>							

CN vytvořil Klimeš Martin 20.6.2022

**LAMINO**

**STOLAŘSKÉ POTŘEBY**

Šafaříkova 25, CZ 693 01 Hustopeče

tel: +420 519 413 787, +420 602 595 833

mail: martin@stolarskepotreby.cz



## Příloha II. k zadávací dokumentaci k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku materiálu

### Seznam a technická specifikace

Prodávající předá kupujícímu kompletní materiál. Součástí předmětu plnění je tedy i doručení na adresu **Jahodová 493/54, 620 00 Brno**.

Minimální zbývající doba spotřeby/použitelnosti dodaného materiálu musí být v den dodání v délce min. ¼ celkové délky spotřeby/použitelnosti deklarované výrobcem.

#### Část 7: Materiál pro práci se dřevem – laky, lepidlo, brusivo

č. pol.	Popis	Jed n.	Počet	Kč/jednot. bez DPH	Kč bez DPH za pož. množství	výše DPH	Kč vč. DPH
1.	Kolíky DOMINO 8x40mm, karton 780ks	bal.	1	2650	2650	556,5	3206,5
2.	Kolíky DOMINO 8x50mm, karton 600ks	bal.	2	2650	5300	1113	6413
3.	Kolíky DOMINO 10x50mm, karton 510ks	bal.	2	2650	5300	1113	6413
4.	Kolíky DOMINO 6x40mm, karton 1140ks	bal.	1	2650	2650	556,5	3206,5
5.	POLYESTEROVÝ TMEL NA DŘEVO ODSŤÍN BOROVICE výrobce BKP 0,5kg	kg	1	280,-	560,-	117,6	677,6
6.	POLYESTEROVÝ TMEL NA DŘEVO ODSŤÍN DUB výrobce BKP	kg	1	280,-	560,-	117,6	677,6
7.	POLYESTEROVÝ TMEL NA DŘEVO ODSŤÍN BÍLÁ výrobce BKP 0,5kg	kg	1	280,-	560,-	117,6	677,6
8.	Vodou ředitelný tmel na dřevo 250G, ODSŤÍN SMRK	ks	5	54,03	270,15	56,75	326,9
9.	Vodou ředitelný tmel na dřevo 250G, ODSŤÍN BOROVICE	ks	5	54,03	270,15	56,75	326,9
10.	Vodou ředitelný tmel na dřevo 250G, ODSŤÍN BUK	ks	5	54,03	270,15	56,75	326,9
11.	Vodou ředitelný tmel na dřevo 250G, ODSŤÍN DUB	ks	5	54,03	270,15	56,75	326,9
12.	Vodou ředitelný tmel na dřevo 250G, ODSŤÍN BÍLÁ	ks	5	54,03	270,15	56,75	326,9
13.	BRUSNÁ HOUBA HRUBOST P 100	ks	5	23,29	116,45	24,45	140,9
14.	BRUSNÁ HOUBA HRUBOST P 120 FESTOOL	ks	5	185,91	929,55	195,25	1124,8
15.	BRUSNÁ HOUBA HRUBOST P 150	ks	5	22,67	113,35	23,85	137,2
16.	BRUSNÁ HOUBA HRUBOST P 220	ks	5	18,46	92,30	19,4	111,7
17.	Pás brusný CREF 150X7000 MM, HRUBOST PÁSU P 80	ks	5	266,12	1.330,60	279,4	1610
18.	Pás brusný CREF 150X7000 MM, HRUBOST PÁSU P 100	ks	5	266,12	1.330,60	279,4	1610
19.	FÓLIE FIXAČNÍ SMRŠŤOVACÍ 50CM 2,1KG 23MIC (DUTINKA 680GR) RUČNÍ	ks	10	172,20	1.722	361,6	2083,6
20.	Lepidlo polyuretanové D4 5 kg	ks	1	731,50	731,50	153,6	885,1



21.	Lepidlo polyuretanové D4 750 g	ks	2	164,08	328,16	68,94	397,1
22.	Lepidlo na dřevo vodostálé 5 kg	ks	2	627,90	1.255,80	263,7	1519,5
23.	Lepidlo na dřevo vodostálé 750 g	ks	5	282,78	1.413,90	296,9	1710,8
					14262,06	2995,14	<b>17257,2</b>
<b>Celkem část 7: Materiál pro práci se dřevem – laky, lepidlo, brusivo</b>							

CN vytvořil Klimeš Martin 20.6.2022

**LAMINO**

## **STOLAŘSKÉ POTŘEBY**

Šafaříkova 25, CZ 693 01 Hustopeče

tel: +420 519 413 787, +420 602 595 833

mail: martin@stolarskepotreby.cz



**Příloha II. k zadávací dokumentaci k podání nabídky na veřejnou zakázku  
malého rozsahu na dodávku materiálu**

**Seznam a technická specifikace**

Prodávající předá kupujícímu kompletní materiál. Součástí předmětu plnění je tedy i doručení na adresu **Jahodová 493/54, 620 00 Brno**.

Minimální zbývající doba spotřeby/použitelnosti dodaného materiálu musí být v den dodání v délce min. ¼ celkové délky spotřeby/použitelnosti deklarované výrobcem.

**Část 8: Materiál pro práci se dřevem – hrany, závěsy, výsuvy**

č. pol.	Popis	Jedn.	Počet	Kč/jednot. bez DPH	Kč bez DPH za pož. množství	výše DPH	Kč vč. DPH
1.	omezovač na 103° pro dvojitý výklop 20F7051	ks	2	29,21	58,42	12,28	70,7
2.	stabilizační tyč pro HS 20Q1061UN	ks	1	165,72	165,71	34,78	200,5
3.	ramena HS bez servodrive 20S3500.06	ks	1	936,46	936,46	196,64	1133,1
4.	krytky HS bez SD světle šedá new 2021 20S8020	ks	1	188,23	188,23	39,57	227,8
5.	výklop horní skříň typ 20S2B00	ks	1	1.218,62	1218,62	255,88	1474,5
6.	Tip-on přímý adaptér 50 mm, šedý 956.1201	ks	1	21,07	21,07	4,43	25,5
7.	externí tlumič šedý pro výsuv Z70.0320	ks	1	122,25	122,25	25,75	148
8.	bočnice s tlumením 500 bílá P+L 378M5002SA	ks	2	367,02	734,04	154,16	888,2
9.	bočnice s tlumením 500 šedá P+L 378M5002SA	ks	1	367,02	367,02	77,08	444,1
10.	podložka přímá Expando 8,5mm ocel 177H3100E	ks	7	13,37	93,59	19,71	113,3
11.	podložka přímá pod závěs vrut 8,5mm ocel 175H3100	ks	6	11,82	70,92	14,88	85,8
12.	pant naložený s tlumením 110° 71B3550	ks	2	74,09	148,18	31,12	179,3
13.	pant středový závěs 78Z5500T	ks	2	73,66	147,32	30,98	178,3
14.	pant naložený naložený Tip-on 110° 70T3550.TL	ks	3	39,34	118,02	24,88	142,9
15.	pant naložený Tip-on 120° 70T5550.TL	ks	2	39,95	119,85	25,15	145
16.	stabilizační hřídel na krácení 889 mm T55.889W	ks	1	66,01	66,01	13,89	79,9
17.	pojezd boční 500 mm 578.5001B	ks	3	437,29	1.311,87	275,53	1587,4
18.	krytka ramínka pro naložený závěs, bez loga 70.1503	ks	4	2,22	8,88	1,92	10,8
19.	krytka bílá P pro čelní výsuv ZAA.532C	ks	1	2,83	2,83	0,67	3,5
20.	krytka bílá L pro čelní výsuv ZAA.532C	ks	1	2,83	2,83	0,67	3,5
21.	reling 500 mm šedá šedý ZRG.437RS	ks	1	166,58	166,58	35,02	201,6



22.	čelní výsuv 86/500 mm R901 bílý 320M5000C15	ks	1	237,26	237,26	49,84	287,1
23.	čelní příchyt P pro čelo ZSF.1800	ks	1	17,84	17,84	3,76	21,6
24.	čelní příchyt Expando L pro čelo ZSF.1800	ks	1	17,84	17,84	3,76	21,6
25.	pastorek pro Tip-on T55.000R	ks	1	86,80	86,80	18,2	105
26.	Tip-on adaptér celovýsuv T55.7150S	ks	1	237,70	237,70	49,9	287,6
27.	Teleskopická ramena pro horní výklop dvojitý 20F3800.01	ks	1	763,66	763,66	160,34	924
28.	krytky horní výklop bez SD světle šedá new 2021 20F8020	ks	1	186,61	186,61	39,19	225,8
29.	horní výklop dvířek slabí slabý 20F2200.05	ks	1	1.108,41	1.108,41	232,79	1341,2
30.	čelní příchyt dvířek pant 175H3100	ks	2	1.0976	2195,20	461	2656,2
31.	čelní kování L pro plynulý dojezd T51.1700.04	ks	1	20,57	20,57	4,33	24,9
32.	čelní kování P pro plynulý dojezd T51.1700.04	ks	1	20,57	20,57	4,33	24,9
33.	celovýsuv Tip-on 350 mm s dojezdem 560H3500C	ks	1	383,61	383,61	80,59	464,2
34.	držák zad „D“ L+P bílý pro výsuv Z30D000SL	ks	2	72,16	144,32	30,28	174,6
35.	držáky zad M šedý P+L pro výsuv Z30D000SL	ks	1	37,14	37,14	7,86	45
36.	podélný reling 500 bílý P+L pro výsuv ZRG.437RS	ks	2	165,16	330,32	69,38	399,7
37.	čelní příchyt na pant ZSF.35A2	ks	6	10,49	62,94	13,26	76,2
38.	stabilizátor čela a dna k výsuvu Z96.10E1	ks	1	30,58	30,58	6,42	37
39.	Tip-on pro závěs 50 mm, šedý 956.1004	ks	3	91,53	274,59	57,71	332,3
40.	krytky top bez S-D světle šedé 22K8000	ks	1	172,36	172,36	36,24	208,6
41.	výklop top slabý Tip-on 22K2300T	ks	1	1.285,09	1.285,09	269,91	1555
42.	výklop top střední Tip-on s předmontovanými eurošrouby 22K2500T	ks	1	1.285,09	1.285,09	269,91	1555
43.	částečný výsuv pojezdu 500 mm bílý Hettich 1058348	ks	1	99,67	99,67	20,93	120,6
44.	hrana Šedá ocelová 1700 PE 23/0,8	m'	100	12,13	1.213	254,8	1467,8
45.	hrana Šedá ocelová 1700 PE 22/0,4	m'	100	4,82	482	101,2	583,2
46.	hrana Šedá ocelová 1700 PE 23/2	m'	40	15,77	630,80	132,5	763,3
					8600,7	1806,2	10406,9
<b>Celkem část 8: Materiál pro práci se dřevem – hrany, závěsy, výsuvy</b>							

CN vytvořil Klimeš Martin 20.6.2022

**LAMINO**

**STOLAŘSKÉ POTŘEBY**

Šafaříkova 25, CZ 693 01 Hustopeče

tel: +420 519 413 787, +420 602 595 833

mail: martin@stolarskepotreby.cz